
НПД№1888 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 14.09.2020 № 1834 
 

 
О внесении изменений в постановление администрации Ленинского городского 

округа от 26.03.2020 №7 «О создании комиссии по проверке готовности 
теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии 

муниципального образования Ленинский городской округ  
к отопительному периоду 2020-2021 годов»  

 

В целях проверки готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и 

потребителей тепловой энергии муниципального образования Ленинский городской округ 

к отопительному периоду 2020-2021 годов, а также бесперебойного обеспечения 

населения коммунальными услугами, в соответствии с Федеральным законом от 

27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики 

Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к 

отопительному сезону»,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Приложение №1 к Программе по проверке готовности теплосетевых, 

теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии муниципального 

образования Ленинский городской округ к отопительному периоду 2020-2021 годов, 

утвержденной постановлением от 26.03.2020 г. №7 «О создании комиссии по проверке 

готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой 

энергии муниципального образования Ленинский городской округ к отопительному 

периоду 2020-2021 годов» изложить в новой редакции (приложение № 1 к настоящему 

постановлению).  



2 

НПД№1888 

 

2. Разместить настоящее постановление в информационно-коммуникационной 

сети администрации Ленинского городского округа.  

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Ленинского городского округа Лобачеву Е.С.  

 
 

Глава Ленинского 
городского округа                                                                                             А.П. Спасский 
 
 
 

Разослать: в дело – 2 экз., Лобачевой Е.С., Белому А.В. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

НПД№1888 

 

 

Приложение № 1 
к постановлению администрации 

Ленинского городского округа 
Московской области 
от 14.09.2020№1834 

 
ПЕРЕЧЕНЬ И ГРАФИК 

теплосетевых, теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии, 
проверяемых при оценке готовности к отопительному периоду  

Ленинского городского округа 
 

№ 
п/п 

Наименование проверяемых организаций 
(объектов) 

Сроки проведения 
проверки 

Документы,  
проверяемые в ходе проверки 

Теплоснабжающие организации 

1 
МУП "Видновское ПТО ГХ" 01.08.20- 15.09.20 В соответствии с приложением 

№5 к Программе 

2 
ООО "Теплоград" 01.08.20- 15.09.20 В соответствии с приложением 

№5 к Программе 

3 
ОАО "ТФ «Возрождение" 01.08.20- 15.09.20 В соответствии с приложением 

№5 к Программе 

4 
ООО "Сапфир» 01.08.20- 15.09.20 В соответствии с приложением 

№5 к Программе 

5 
Учебный центр МОООП 01.08.20- 15.09.20 В соответствии с приложением 

№5 к Программе 

6 
ГУ РРЦ "Детство" 01.08.20- 15.09.20 В соответствии с приложением 

№5 к Программе 

7 
ООО "Гранель Инжиниринг" 01.08.20- 15.09.20 В соответствии с приложением 

№5 к Программе 

8 
АО «Теплоэнергетическое предприятие» 01.08.20- 15.09.20 В соответствии с приложением 

№5 к Программе 

9 
ООО "Теплосервис-М" 01.08.20- 15.09.20 В соответствии с приложением 

№5 к Программе 

10 
ЗАО «Совхоз имени Ленина» 01.08.20- 15.09.20 В соответствии с приложением 

№5 к Программе 

Потребители тепловой энергии жилищного фонда 

1 
АО "ВК КОМФОРТ" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

2 
ЗАО "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ 
СОВХОЗ ИМЕНИ ЛЕНИНА+" 

01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 
№4 к Программе 

3 
ИП СМИРНОВ ИВАН ИВАНОВИЧ 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

4 
МУП "УК ЖКХ" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

5 
ООО "БАУЦЕНТР" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

6 
ООО "ТРОЙКА-КОМФОРТ" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

7 
ООО "ГранельЖКХ" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

8 
ООО "ЗАГОРОДСЕРВИС ЗАПАД" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

9 
ООО "КОМФОРТ ВИДНОЕ" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 
 



4 

НПД№1888 

10 
ООО "КУПЕЛИНКА" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

11 
ООО "МАЙ-КОМФОРТ" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

12 
ООО "МУЛЬТИСИСТЕМА СЕРВИС" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

13 
ООО "ОРИОН" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

14 
ООО "ПИК-КОМФОРТ" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

15 
ООО "РАДЭКС" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

16 
ООО "САМОЛЕТ-СЕРВИС" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

17 
ООО "ТРИУМФ" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

18 
ООО "УК "БУЛАТНИКОВО" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

19 
ООО "УК "НАШ ГОРОД" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

20 
ООО "УК "РАДУГА" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

21 
ООО "УК "РЕМИКС" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

22 
ООО "УК "ЭЛИТСЕРВИС" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

23 
ООО "УК ЖКХ "МИКРОРАЙОНА 
КУПЕЛИНКА" 

01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 
№4 к Программе 

24 
ООО "УК ЗЕЛЕНЫЕ АЛЛЕИ" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

25 
ООО "УК СУХАНОВО ПАРК" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

26 
ООО "УК ЭСТЕТ" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

27 
ООО "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ 
ДЭЗ №6" 

01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 
№4 к Программе 

28 
ООО "ХАУСМАСТЕР24" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

29 
ООО "ЮИТ-СЕРВИС" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

30 
ООО УК "УПРАВДОМ 24" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

31 
ООО УК "УСАДЬБА СУХАНОВО" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

32 
ТСЖ "Битцевский Проезд" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

33 
ТСЖ "Видное" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

34 
ТСЖ "Горки-18" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

35 
ТСЖ "Горки-19" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

36 
ТСЖ "Клуб 777" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

37 
ТСЖ "Ольховая-9" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

38 
ТСЖ "Развилка-44" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

39 
ТСЖ "Расторгуево" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 
40 ТСН "ТСЖ Развилка 30" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 



5 

НПД№1888 

№4 к Программе 

41 
ТСН "Холмы" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

42 
ТСН (жилья) "Берега" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

43 
ФГБУ "ЦЖКУ" МИНОБОРОНЫ 
РОССИИ 

01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 
№4 к Программе 

44 
ФГУП "Канал имени Москвы" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 
 

Потребители тепловой энергии (за исключением жилищного фонда) 
 

1 
ЛД "Арктика" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

2 
ООО "Спецавтобаза №7" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

3 
ООО "Президент и СК №2" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

4 
ООО "Ларец" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

5 
ООО "Эвита" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

6 
ООО "Промзона" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

7 
ООО "Минатет" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

8 
ООО "ПТП Развитие" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

9 
ООО "Игрек" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

10 
ООО "Парус" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

11 
ООО "СОВА" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

12 
ООО "Потенциал" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

13 
МУП "Автоград" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

14 
ООО "ПромаГрупп" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

15 
ООО "Ко и ДТТ" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

16 
ООО "МАК" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

17 
ООО "Овощи Фрукты" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

18 
ООО "Кафе Лакомка" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

19 
ООО "АМО" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

20 
ООО "Три богатыря" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

21 
ООО «Леон+» 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

22 
ООО "Рада" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

23 
Московский областной 
противотуберкулезный диспансер (ГБУЗ 
МО «МОКПТД») 

01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 
№4 к Программе 

24 
МБДОУ д/с №8 «Капелька» 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 



6 

НПД№1888 

25 
ЧУ ДО «Замок детства» 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

26 
МАДОУ д/с №13 «Клубничка» 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

27 
МБУ дополнительного образования 
«Детская школа искусств пос.Развилка»  

01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 
№4 к Программе 

28 
ГБУЗ Видновский перинатальный центр 
(детский корпус) 

01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 
№4 к Программе 

29 
ДСК «Богатырь» 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

30 
МАУ ДО «Детский оздоровительно-
образовательный центр «Дельфин» 
пос.Развилка 

01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 
№4 к Программе 

31 
ДСК «Орленок» 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

32 
МБУ "МФЦ Ленинского района" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

33 
МУ Дворец спорта Видное  
СК "Металлург" 

01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 
№4 к Программе 

34 
МБУК "Межпоселенческая библиотека  
г. Видное" филиал п. Володарского 

01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 
№4 к Программе 

35 
МБУК "Межпоселенческая библиотека  
г. Видное" 

01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 
№4 к Программе 

36 
МБУ ДК "Буревестник" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

37 
МАОУ Видновский художественно-
технический лицей г. Видное 

01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 
№4 к Программе 

38 
ГБУЗ МО Видновская районная 
клиническая больница г. Видное 

01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 
№4 к Программе 

39 
МБУ по работе с молодежью «Энергия» 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

40 
МАУ ДО ЦДТ Импульс г. Видное 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

41 
МБУК Районный историко-культурный 
центр г. Видное 

01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 
№4 к Программе 

42 
МАУ Районный центр культуры и досуга  
г. Видное 

01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 
№4 к Программе 

43 
МАУК ВДК г. Видное 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

44 
ДСК «Чемпион» 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

45 
МБУ ДОД СДЮСШОР Олимп 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

46 
МУ Дворец спорта Видное 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

47 
МБУ ДО ЦДТ Гармония п. Развилка 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

48 
МАУ ДО Детский оздоровительный 
центр Дельфин г. Видное 

01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 
№4 к Программе 

49 
ГБУСО Ленинский КЦСОН Вера 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

50 
МАУДО Детская школа искусств г. 
Видное 

01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 
№4 к Программе 

51 
ГАПОУ МО Профессиональный колледж 
Московия 

01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 
№4 к Программе 

52 
МКОУ Учебно-методический 
образовательный центр г. Видное 

01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 
№4 к Программе 

53 
МБУ Центр развития молодежи Юность,  
п. Петровское 

01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 
№4 к Программе 

54 
МБУ Центр развития молодежи Юность,  
п. Горки Ленинские 

01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 
№4 к Программе 



7 

НПД№1888 

55 
ГБУЗ МО "Психиатрическая больница 
№24" 

01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 
№4 к Программе 

56 
МБОУ «Лопатинская средняя 
образовательная школа» 

01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 
№4 к Программе 

57 
ГБУЗ МО Видновская стоматологическая 
поликлиника 

01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 
№4 к Программе 

58 
ГБУЗ Видновский перинатальный центр 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

59 
ГБСУСО МО «Островский 
психоневрологический интернат» 

01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 
№4 к Программе 

60 
МБУК "Межпоселенческая библиотека  
г. Видное" филиал п.Развилка 

01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 
№4 к Программе 

61 
ГКУМО Ленинский ЦЗН 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

62 
МБДОУ д/с №45 "Сказка" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

63 
ГКУЗ МО Видновский 
специализированный дом ребенка 

01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 
№4 к Программе 

64 
ДСК «Десантник» 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

65 
МБОУ «Петровская НОШ» 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

66 
МАОУ Видновская СОШ №11 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

67 
МБОУ Видновская СОШ №6 г. Видное 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

68 
МАОУ Измайловская СОШ 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

69 
МАОУ Видновская гимназия г. Видное 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

70 
МБОУ Видновская СОШ №1 г. Видное 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

71 
МБОУ СОШ  с УИОП п. Развилка 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

72 
МБОУ Бутовская СОШ №1 п. Боброво 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

73 
МБОУ Видновская СОШ №5 с УИОП г. 
Видное 

01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 
№4 к Программе 

74 
МБОУ СОШ №7 г. Видное 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

75 
МБОУ Володарская СОШ  01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

76 
МБОУ Видновская  СОШ №2 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

77 
МБОУ Молоковская СОШ с. Молоково 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

78 
МАОУ Прогимназия г. Видное 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

79 
МАОУ Видновская СОШ №10 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

80 
МБОУ Бутовская СОШ №1 п. Бутово 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

81 
МАОУ Бутовская СОШ №2 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

82 
МАОУ Видновская СОШ № 9 г. Видное 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

83 
МБОУ Видновская СОШ №4 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

84 
МБОУ Калиновская СОШ 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 
85 МБДОУ д/с №1 "Журавушка" г. Видное 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 



8 

НПД№1888 

№4 к Программе 

86 
МАДОУ д/с №2 "Колобок" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

87 
МБДОУ д/с №3 "Теремок" г.Видное 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

88 
МДОУ д/с №5 "Улыбка" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

89 
МАДОУ д/с №6 "Золотой ключик" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

90 
МБДОУ д/с №17 "Пчелка" п. 
Володарского 

01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 
№4 к Программе 

91 
МБДОУ д/с №11 "Росинка" п. Горки 
Ленинские 

01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 
№4 к Программе 

92 
МБДОУ д/с №9 "Солнышко" г. Видное 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

93 
МАДОУ д/с №10 "Ласточка" г. Видное, 
Школьная,59 

01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 
№4 к Программе 

94 
МАДОУ д/с №12 "Семицветик" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

95 
МАДОУ д/с №14 "Ягодка" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

96 
МАДОУ д/с №15 "Золотая рыбка"  
пос. Развилка 

01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 
№4 к Программе 

97 
МБДОУ д/с №16 "Машенька"  
пос. Володарского 

01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 
№4 к Программе 

98 
МАДОУ д/с № 7 "Лесная сказка" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

99 
МБДОУ д/с №18 "Кораблик" п. Развилка 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

100 
МАДОУ д/с №19 "Яблонька" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

101 
МБДОУ д/с № 20 "Василек" с. Молоково 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

102 
МАДОУ д/с №21 "Гномик" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

103 
МАДОУ д/с №22 "Город детства" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

104 
МАДОУ д/с №23 "Калейдоскоп" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

105 
МАДОУ д/с №24 "Жар-птица" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

106 
МБДОУ д/с № 25 "Колокольчик" д. 
Бутово, Бутово-Парк, 17 

01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 
№4 к Программе 

107 
МБДОУ д/с №26 "Лукоморье" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

108 
МБДОУ д/с № 27 "Бобренок" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

109 
МБДОУ д/с № 28 "Ивушка" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

110 
МБДОУ д/с № 29 "Мечта" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

111 
МБДОУ д/с №39 "Ромашка" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

112 
МБДОУ д/с №41 "Радуга" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

113 
МБДОУ д/с №42 "Родничок " 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

114 
МАОУ Видновский художественно-
технический лицей г. Видное (2 корпус) 

01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 
№4 к Программе 

115 
МБОУ Володарская СОШ (2 корпус) 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 



9 

НПД№1888 

116 
МБУДО ДШИ пос. Володарского 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

117 
МАДОУ д/с №10 "Ласточка" г. Видное, 
ул. Садовая, 34 

01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 
№4 к Программе 

118 
МАДОУ д/с №22 "Город детства" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 

119 
МБДОУ д/с № 25 "Колокольчик" д. 
Бутово, Бутово-Парк, 10 

01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 
№4 к Программе 

120 
МБДОУ д/с № 27 "Бобренок" 01.06.20- 01.09.20 В соответствии с приложением 

№4 к Программе 
 


